住   所

団体名

氏   名

電   話

　　時　　分から

　　時　　分まで

使用料

照明代

男性 女性

霧島市外

名

合計 名

高校生以下

後援・共催団体

計

名

申請者

体  育  施  設  使  用  許  可  申  請   ・   許  可  書

年　　　　月　　　　日福山黒酢桷志田パーク

（霧島市国分運動公園）

霧島市指定管理者

株式会社   エルグ・テクノ   殿

　　　　下記のとおり体育施設を使用したいので、許可してくださるよう申請します。

　　　　なお、使用に際しましては、関係条例、規則及びこれらに基づく指示に従います。

　　　　また、施設内の設備及び安全管理につきましては、十分に配慮し、事故防止に努めます。

記
地域別

使  用  日  時
年　　　　月　　　　日　（　　　）

年　　　　月　　　　日　（　　　）
霧島市内

名

利   用   料 合計 円

使用施設の名称 使   用   目   的

備   考

月 別 紙

上記のとおり体育施設の使用を許可します。

　ご記入をお願いします。

合計 年　　　　月　　　　日

　　福山黒酢桷志田パーク

　　（霧島市国分運動公園）

一般

名

　　霧島市指定管理者

名 名

名 名
　　株式会社   エルグ・テクノ

名 名 名